
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/760/2023 
RADY GMINY GIŻYCKO 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz art.111 pkt.1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy 
Giżycko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały Nr LXI/618/2022 Rady Gminy Giżycko z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Giżycko na 2023 rok w sposób następujący: 

1. Zmniejsza się plan się plan dochodów o kwotę 91 963,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 92 471 017,16 zł, w tym dochody bieżące 
49 274 333,92 zł  i dochody majątkowe 43 196 683,24 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 91 963,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 96 305 810,16 zł, w tym wydatki bieżące 49 647 063,96 zł 
i wydatki majątkowe 46 658 746,20 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giżycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy Giżycko 
 

Agnieszka Konc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 14 grudnia 2023 r.

Poz. 6255



Załącznik nr 1 do Uchwały nr LXXVI/760/2023 Rady Gminy Giżycko z dnia 12 grudnia 2023 r.

 

Zmiany planu dochodów budżetu w 2023 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

758       Różne rozliczenia      -92 154,00   12 436 714,51  12 528 868,51 

   75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego      -92 154,00    7 619 091,00   7 711 245,00 

        2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa      -92 154,00    7 619 091,00   7 711 245,00 

853       Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          190,75      547 944,30     547 753,55 

   85395  Pozostała działalność          190,75      547 944,30     547 753,55 

        2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
         190,75       67 344,30      67 153,55 

OGÓŁEM   92 471 017,16     -91 963,25  92 562 980,41

1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 6255



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LXXVI/760/2023 Rady Gminy Giżycko z dnia 12 grudnia 2023 r.

 

Zmiany planu wydatków budżetu w 2023 r.

Po zmianachSuma zmianDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa Przed zmianami

750       Administracja publiczna       10 000,00    8 030 643,51   8 020 643,51 

   75095  Pozostała działalność       10 000,00      903 630,28     893 630,28 

        4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne       10 000,00      120 000,00     110 000,00 

757       Obsługa długu publicznego       70 000,00      963 000,00     893 000,00 

   75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki
      70 000,00      875 000,00     805 000,00 

        8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu

terytorialnego kredytów i pożyczek
      70 000,00      845 000,00     775 000,00 

801       Oświata i wychowanie     -172 154,00   29 928 801,23  30 100 955,23 

   80101  Szkoły podstawowe     -172 154,00   21 859 455,48  22 031 609,48 

        4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli     -172 154,00    4 425 148,00   4 597 302,00 

853       Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej          190,75      387 944,30     387 753,55 

   85395  Pozostała działalność          190,75      387 944,30     387 753,55 

        3110 Świadczenia społeczne          187,02       66 023,83      65 836,81 

        4300 Zakup usług pozostałych            3,73       22 789,47      22 785,74 

OGÓŁEM   96 305 810,16     -91 963,25  96 397 773,41

1

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 6255



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 01043
6050          

6370

Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania 

Wody w Zielonym Gaju, Gmina Giżycko
5 770 000,00 4 900 000,00 Urząd Gminy

010 01043
6050          

6370

Budowa sieci wodociągowej łączącej 

miejscowości Spytkowo - Sulimy oraz 

budowy sieci wodociągowo - kanalizacyjnej 

na ul. Cyprysowej w Gajewie

1 950 000,00 1 911 000,00 Urząd Gminy

600 60004
6057  

6059

Rozwój zrównoważonego transportu 

publicznego w Gminie Giżycko
30 215,00 20 421,63 Urząd Gminy

600 60016

6050

6057

6059

 Mazurska Pętla Rowerowa /Etap I 2 072 058,60 1 310 571,22

Stowarzyszenie 

Wielkie Jeziora 

Mazurskie 2020

600 60016
6050          

6370

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Giżycko w obrębach: 

Kamionki,Wrony,Bogaczewo,Spytkowo, 

Sołdany,Kożuchy Wlk., Szczybały Giżyckie

5 447 640,95 5 397 640,95 Urząd Gminy

600 60016
6050          

6370

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 

Giżycko w obrębach: Bogacko,Wrony Nowe, 

Wronka, Wilkasy i Gajewo

5 653 780,58 4 560 000,00 Urząd Gminy

700 70005 6060 Nabycie budynku Urzędu Gminy 62 301,00 Urząd Gminy

Zestawienie wydatków na zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2023 roku

środki pochodzące z 

innych źr.

Nazwa zadania inwestycyjnego

dochody własne

§

Planowane wydatki 

na inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2023 

roku

Zadania inwestycyjne wieloletnie 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LXXVI/760/2023 Rady Gminy Giżycko z dnia 12 grudnia 2023 r.

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2023

 (7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty

i pożyczki

Dział
środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 6255



801 80101
6050          

6370

Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Wilkasach o część dydaktyczną, stołówkę, 

zaplecze kuchenne i salę gimnastyczną wraz 

z inspektorem nadzoru inwestorskiego

11 230 000,00 8 415 000,00 Urząd Gminy

801 80101

6050  

6057  

6059

Wsparcie uczniów ze szkół podstawowych w 

Gminie Giżycko oraz poprawa warunków 

edukacji sportowej poprzez zakup 

niezbędnego wyposażenia 

255 751,62 192 951,09 Urząd Gminy

801 80101
6050  

6370

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i 

budowlanych budynku Szkoły Podstawowej 

w Spytkowie

1 000 000,00 980 000,00 Urząd Gminy

921 92120
6050  

6370

Remont kościoła rzymsko - katolickiego w 

miejscowości Doba
0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60004

6050  

6057  

6059

Rozwój zrównoważonego transportu 

publicznego w Gminie Giżycko - etap II
6 048 751,35 1 993 109,88 4 055 641,47 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa przepustów drogowych w 

Grajwie i Antonowie oraz przebudowa 

przepustu pod Mazurskim Traktem 

Rowerowym w Pieczonkach

100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Budowa i przebudowa dróg gminnych w 

ramach Programu ochrony gruntów rolnych 

(drogi dojazdowe do terenów rolniczych)
150 000,00 100 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 

geod. Nr : 208/87, 208/86, 208/85 w m. 

Gajewo - ("Szkłobud") - dokumentacja 

techniczna

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne roczne

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 6255



600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej w Pięknej Górze, 

dz. Nr 119/1, 82, 1/78, 1/14, 95 oraz przy 

budynku nr 2,3,3c w Pięknej Górze - 

dokumentacja techniczna

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa drogi w Gajewie ul. Kasztanowa 

- dokumentacja techniczna
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa drogi w Gajewie ul. Kasztanowa 

- dokumentacja techniczna
10 000,00 10 000,00 Sołectwo Gajewo

600 60016 6050
Opracowanie projektu chodnika w Upałtach 

Małych
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Budowa drogi od DW nr 592 do budynku 

przy linii kolejowej w Sterławkach Małych - 

dokumentacja techniczna

10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050 Przebudowa dróg szutrowych 150 000,00 150 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050 Projekt drogi gminnej w msc. Bogacko 19 375,70 19 375,70 sołectwo Bogacko

600 60016 6050 Projekt drogi gminnej nr 129003N 5 300,00 5 300,00 sołectwo Guty

600 60016 6050 Projekt drogi gminnej nr 129003N 4 700,00 4 700,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Budowa ogrodzenia na ciągu pieszo-

rowerowym z punktem widokowym w m. 

Wilkasy

35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Budowa zjazdu z dr. Pow. Nr 1736N na dr. 

wewn. w m. Pieczonki
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa ul. Akacjowej w m. Gajewo - 

aktualizacja dokumentacji
5 000,00 5 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Aktualizacja projektu przebudowy dr. gm. - 

łącznik ul. Świderska - Jałowcowa
17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa dróg w m. Spytkowo, Sołdany, 

Bogacko, Szczybały Giżyckie, Gajewo - ul. 

Chłodna, Świdry

0,00 0,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa dr. wewn. na dz. 194/1 w 

Spytkowie 
6 500,00 6 500,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa dr. wewn. na dz. 165; 164/1 i 

184 w Sołdanach 
53 000,00 53 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa dr. wewn. na dz. 160 w 

Bogacku 
37 000,00 37 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 6255



600 60016 6050
Przebudowa dr. wewn. na dz. 104 w 

Szczybałach Giż. 
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa dr. wewn. na dz. 19/2; 20/13; 

21; 311/26 - ul. Chłodna w Gajewie  
52 000,00 52 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa dr. wewn. na dz. 127 w 

Świdrach 
36 500,00 36 500,00 Urząd Gminy

600 60016 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej w Wilkasach 

(dz. geod. nr 205/3 oraz cz. dz. 205/4)
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

600 60016 6050

Przebudowa drogi wewnętrznej w Wilkasach 

- opracowanie projektu przebudowy 

gazociągu w ul. Miodowej w Wilkasach

18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

700 70005 6050
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy - 

kontynuacja
206 000,00 206 000,00 Urząd Gminy

700 70005 6060 Wykup gruntów i nieruchomości 1 076 303,30 1 076 303,30 Urząd Gminy

700 70007 6050
Wymiana pokrycia dachu budynku 

mieszkalnego Wilkasy, ul. Lipowa 23
0,00 0,00 Urząd Gminy

700 70007 6050
Docieplenie ścian i wykonanie opaski 

budynku mieszkalnego Kożuchy Wielkie 51
40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050
Docieplenie ścian budynku mieszkalnego 

Kożuchy Wielkie 17a
0,00 0,00 Urząd Gminy

700 70007 6050
Wymiana kanalizacji sanitarnej w budynku 

komunalnym Doba 1
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050

Opracowanie projektu budynku 

wielorodzinnego na działce o nr ewid. 74/3, 

połozonej w obrębie ewid. Gajewo w Gminie 

Giżycko

90 000,00 90 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050

Termomodernizacja komunalnego budynku 

mieszkalnego z lokalami socjalnymi w m. 

Doba 1

12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050

Termomodernizacja komunalnego budynku 

mieszkalnego z lokalami socjalnymi w m. 

Upałty Małe 5

8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 6255



700 70005 6050

Dostosowanie budynku mieszkalno - 

użytkowego Upłaty Małe 5 do wymogów 

przepisów p.poż.

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

700 70007 6050

Przebudowa istalacji elektrycznej w budynku 

mieszkalno - użytkowym Olsztyńska 54 w 

Wilkasach - dokumentacja technicza

3 000,00 3 000,00 Urząd Gminy

801 80101 6050

Wykonanie przyłączy kanalizacyjnych do 

szkół Podstawowych w Spytkowie i 

Upałtach

15 500,00 15 500,00 Urząd Gminy

801 80101 6050  

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i 

budowlanych budynku Szkoły Podstawowej 

w Spytkowie - dokumentacja techniczna

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

801 80101 6050  

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i 

budowlanych budynku pomocniczego Szkoły 

Podstawowej w Spytkowie - dokumentacja 

techniczna

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

801 80113 6060
Likwidacja barier transportowych - zakup 

busa
250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

851 85154 6050
Zagospodarowanie placu zabaw w ramach 

programu profilaktyki alkoholowej
188 091,00 188 091,00 Urząd Gminy

852 85220 6050
Docieplenie ścian i stropodachu budynku 

Spytkowo 21b - mieszkanie chronione
60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

855 85516 6050 Program MALUCH + 2022-2029 725 764,16 20 000,00 705 764,16 Urząd Gminy

900 90001 6050
Przebudowa sieci kanalizacji deszczowej w 

Wilkasach ul. Brzozowa i ul. Kwiatowa
140 000,00 140 000,00 Urząd Gminy

900 90001 6050

Wykonanie dokumentacji projektowej 

odwodnienia na ul. Chłodnej w Gajewie, 

drogi w Sulimach (dz. nr 157/21) oraz 

Jodłowej w Wilkasach

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

900 90015 6050

Audyt efektywnośści energetycznej dla 

oświetlenia drogowego - wymiana źródeł 

światła na LED

22 819,00 22 819,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego przy posesji 

38 
10 000,00 10 000,00 sołectwo Spytkowo

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 6255



900 90095 6050
Budowa oświetlenia drogowego przy posesji 

38 
1 009,00 1 009,00 Urząd Gminy

900 90015 6050

Budowa oświetlenia drogowego do posesji nr 

6A, 16-17 w m. Grajwo - dokumentacja 

projektowa

8 000,00 8 000,00 sołectwo Grajwo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy ul. Akacjowej w 

Gajewie 
10 000,00 10 000,00 sołectwo Gajewo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy ul. Akacjowej w 

Gajewie 
5 375,00 5 375,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy ul. Akacjowej w 

Gajewie - kontynuacja
155 000,00 155 000,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego części ul. 

Dębowej w m. Gajewo
10 000,00 10 000,00 sołectwo Gajewo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego części ul. 

Dębowej w m. Gajewo
640,00 640,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa  oświetlenia drogowego na ul. 

Kasztanowej w m. Gajewo
0,00 0,00 sołectwo Gajewo

900 90015 6050
Budowa  oświetlenia drogowego na ul. 

Kasztanowej w m. Gajewo - kontynuacja
155 000,00 155 000,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia  drogowego , droga nr 

223 
12 823,05 12 823,05 sołectwo Bogaczewo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia  drogowego , droga nr 

223 
1 937,00 1 937,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego ul. 

Magnoliowa - dokumentacja projektowa
5 000,00 5 000,00 sołectwo Wilkasy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego ul. Zacisze - 

dokumentacja projektowa
5 000,00 5 000,00 sołectwo Wilkasy

900 90015 6050
Budowa oświetlenia w m. Antonowo ul. 

Serdeczna - kontynuacja
24 637,47 24 637,47 sołectwo Antonowo

900 90015 6050
Budowa oświetlenia w m. Antonowo ul. 

Serdeczna - kontynuacja
5 129,00 5 129,00 Urząd Gminy

900 90015 6050

Postawienie 1 lampy oświetlenia drogowego 

zgodnie z projektem - miejscowość Kąp 9 500,00 9 500,00 sołectwo Kąp

900 90015 6050

Postawienie 1 lampy oświetlenia drogowego 

zgodnie z projektem - miejscowość Kąp 955,00 955,00 Urząd Gminy

900 90015 6050
Projekt oświetlenia drogowego w m. 

Bogacko
6 800,00 6 800,00 Urząd Gminy

900 90095 6050
Rozbudowa infrastruktury placu zabaw 

rekreacji i wypoczynku we Wronce 
15 623,31 15 623,31 sołectwo Wronka

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 6255



900 90095 6050
Wykonanie posadzki pod wiatą, chodnika i 

drogi do świetlicy
4 000,00 4 000,00 sołectwo Wronka

900 90095 6050
Docieplenie budynku  nad Jez. Tajty w 

Wilkasach - teren rekreacji i wypoczynku
18 000,00 18 000,00 sołectwo Wilkasy

900 90095 6050
Ułożenie polbruku na  placu rekreacyjnym w 

m. Pierkunowo
12 000,00 12 000,00

sołectwo 

Pierkunowo

900 90095 6050
Ułożenie polbruku na  placu rekreacyjnym w 

m. Pierkunowo
4 000,00 4 000,00 Urząd Gminy

900 90095 6050
Zagospodarowanie plaży gminnej w m. 

Kruklin- pomost pływający - kontynuacja
26 000,00 26 000,00 sołectwo Kruklin

900 90095 6050
Zagospodarowanie plaży gminnej w m. 

Kruklin- pomost pływający - kontynuacja
14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

900 90095 6050
Zagospodarowanie terenu przy plaży w m. 

Kozin
14 000,00 14 000,00 Sołectwo Kozin

900 90095 6050
Zagospodarowanie terenów przy miejscach 

rekreacji nad jeziorami
0,00 0,00 Urząd Gminy

900 90095 6050 Operat wodnoprawny 4 000,00 4 000,00 sołectwo Doba

900 90095 6050 Operat wodnoprawny 3 500,00 3 500,00 sołectwo Upałty

900 90095 6050
BYSTRA EKO-WIATA w miejscowości 

Bystry w Gminie Giżycko
117 000,00 92 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

900 90095 6050
Budowa slipu na terenie częsci działki 

stanowiącej jezioro Dobskie
3 000,00 3 000,00 Urząd Gminy

900 90095 6050

Zagodspodarowanie miejsca rekreacji na 

działkach na działce nr ewid. 97, obręb 

Sulimy

40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy

900 90095 6050 Ogród teatralny na ul. Akacjowej w Gajewie 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

900 90095 6050
Wykonanie utwardzenia i barierki przy 

ławkach w m. Bystry
14 700,00 14 700,00 Sołectwo Bystry

921 92109 6050
Przebudowa instalacji gazowej i co - 

świetlica wiejska w Pierkunowie
60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

921 92109 6050
Budowa świetlicy we Wronach - adaptacja 

projektu
10 000,00 10 000,00 sołectwo Wrony

921 92109 6050
Budowa świetlicy w m. Bogaczewo - 

adaptacja projektu
25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

921 92109 6050
Budowa świetlicy w m. Gajewo - 

dokumentacja techniczna
23 000,00 23 000,00 Urząd Gminy

921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 

Sulimy - dokumentacja techniczna
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 6255



921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 

Pierkunowo - aktualizacja projektu
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

921 92109 6050
Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. 

Kruklin - aktualizacja projektu
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

921 92120 6050 Odbudowa mauzoleum w Dobie - projekt 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

921 92195 6050
Odwodnienie terenu ze studnią chłonną przy 

orliku - dokumentacja techniczna
3 000,00 3 000,00 Sołectwo Bystry

926 92601 6050
Projekt budowy sali gimnastycznej w 

Bystrym
40 200,00 40 200,00 Urząd Gminy

33 471 747,75 10 833 433,34 5 967 027,71 0,00 26 268 640,95 6 285 349,57 XRazem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 6255


	UCHWAŁA NR LXXVI/760/2023 RADY GMINY GIŻYCKO z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-14T09:49:26+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




